Magnetwegeventile Typ DLEH und DLEHM
Leckage-freie Sitzventile, direktgesteuert ISO 4401 Nenngröße 06
Datenblatt E045-3/D
1 TYPENSCHLÜSSEL
DLEH-2A
2 VENTILKONFIGURATION
E045
Seriennummer
Spannung, siehe Abschnitt 6
00-DC = DC Magnete ohne Spulen
X = ohne Stecker
Siehe Abschnitt 5 für verfügbare Stecker (sind separat zu bestellen)
DLEH WP X 24 DC ** /*
Dichtungsmaterial,
siehe Abschnitt 3:
- = NBR
PE = FKM
BT  = HNBR
2 A- -/
Wegesitzventile:
DLEH = ISO Nenngröße 06,
Max. Durchfluss: 12 l/min
DLEHM = ISO Nenngröße 06,
Max. Durchfluss: 30 l/min
CART LEH = Cartridge-Aausführung
Max. Durchfluss 12 l/min
CART LEHM = Cartridge-Ausführung
Max. Durchfluss 30 l/min
2 = Zweiwege (nur für DLEH und LEH)
3 = Dreiwege
Ventilkonfiguration, siehe Abschnitt 2 Optionen, siehe Abschnitt 4
DLEH-2A
CART LEH-2A
DLEH-2A/R
DLEH-2C
CART LEH-2C
DLEH-2C/R
DLEHM-3A
CART LEHM-3A
DLEH-3A
CART LEH-3A
DLEH-3A/R
DLEH-3C
CART LEH-3C
DLEH-3C/R
DLEHM-3C
CART LEHM-3C
DLEHM-3A
a c
Direktgesteuerte Sitzventi le a zur
Anwendung in Systeme wo eine Leckage-
freie Funktion garantiert sein muss.
Nachfolgende Typen sind in einer breiten
Auswahl an Konfigurationen erhältlich, siehe
Abschnitt 2.
Nenngröße 06 Plattenaufbau Ausführung
• DLEH: Zwei- und Dreiwege-Ausführung,
Qmax 12 l/min
• DLEHM: Dreiwege-Ausführung, Qmax 30 l/min
Einbaucartridge-Ausführung zum
einfachen Einbau in Hydraulickblöcke
• CART LEH: Zwei- und Dreiwege-
Ausführung, Qmax 12 l/min
• CART LEHM: Dreiwege-Ausführung, Qmax
30 l/min
Mit geschraubten Nassankermagnete
betrieben b für DC oder RC (gerichtet)
Stromversorgung, zertif iziert gemäß
Nordamerkanischen Normen cURus.
Standard-Schutzklasse der Spulen ist IP65.
Max. Durchfluss: 12 l/min (DLEH, LEH)
30 l/min (DLEHM, LEHM)
Max. Druck: 350 bar (DLEH, LEH)
315 bar (DLEHM, LEHM)